
TÝDENNÍ PLÁN 8
21.10. – 25.10.2019

Český jazyk Slova protikladná. – pracovní sešit str. 21-23. Písanka str. 21-23.
„TV vysílání“ na 24.10.: Plán pokoje – pokusit se nakreslit svůj pokoj (popřípadě jinou místnost nebo i třídu) z leteckého pohledu, 
přidat popisky.

Matematika Objevujeme cyklotrasy. Počítáme do 30. – Matematika str. 23-25.

Náš svět Krajina, plán, světové strany.

Anglický jazyk Body parts .

Informace pro 
rodiče

     Milí rodiče,
     ve středu 23.10. bude během vyučování další beseda Green Life – Rok nosorožce. Vstupné bude 45,- Kč, mám však od naprosté 
většiny z Vás přeplatek z loňského výletu, zaplatím to z něj, nebudeme peníze vybírat.
     Ve čtvrtek 24.10. proběhne od 14:00 do 16:00 ve škole bazárek – stále je možnost se zúčastnit a zkusit prodat něco, co Vám doma 
přebývá. Poplatek z prodeje je dobrovolný a rezervace prodejního místa je nutná na telefonním čísle 734 154 045.
     Taktéž na čtvrtek 24.10. jste od 16:30 se zváni do sborovny školy na rodičovskou kavárnu na téma „Škola a rodina – Jak můžeme 
spo  lečně   podpořit dítě ve volbě profese?“  . Na programu bude krátké shrnutí, jak s tímto tématem pracujeme na naší škole, poté 
vystoupení přivítáme zkušené kariérní poradkyně paní Petry Šnepfenbergové, která se zaměří především na podporu žáků ze strany 
rodičů. Bude možnost sdělit Váš názor a pohled na to, jakou další podporu byste rádi v oblasti volby povolání pro své dítě ze strany 
školy či co vnímáte ze své zkušenosti na trhu práce jako klíčové proto, aby Vaše dítě (obecně absolventi) obstálo a našlo uplatnění atd.
     Další týden poté bude velice krátký, v pondělí 28.10. je státní svátek, 29.-30.10. podzimní prázdniny. 31.10. si s největší 
pravděpodobností uděláme nějakým způsobem Halloween ve třídě.
          Děkuji a přeji příjemné dny!
                                                                                           Hana Trtílková


